PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PRO VA
OBJETIVA PARA O CARGO DE TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA

ADMINISTRATIVA – ESPECIALIDADE SEGURANÇA

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o Edital de Abertura de Inscrições,
publicado no Diário Oficial da União de 02/10/2013, do Concurso Público destinado ao
provimento de cargos do Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria do Tribunal,
RESOLVE:

I. INFORMAR que os recursos interpostos contra os gabaritos preliminares, questões e
aplicação da prova foram analisados, julgados improcedentes e as respectivas respostas
estarão disponíveis, no site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), pelo prazo
de 7 (sete) dias a contar da publicação deste Edital, conforme item 15 do Capítulo XIV do
Edital de Abertura de Inscrições.

II. INFORMAR que o resultado preliminar da Prova Objetiva, para o cargo de Técnico
Judiciário – Área Administrativa – Especialidade Segurança, estará disponível por meio de
lista de habilitados em ordem alfabética (Anexos I e II deste Edital) e no site da Fundação
Carlos Chagas, conforme itens 11 e 12 do Capítulo XVIII do Edital de Abertura de Inscrições.

III. ESTABELECER que os recursos quanto ao resultado das provas, à imagem da folha de
respostas da prova objetiva deverão ser interpostos nos dias 18 e 19/02/2014, no site da
Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), conforme Capítulo XIV do Edital de
Abertura de Inscrições.

Campinas, 14 de fevereiro de 2014.

(a) FLAVIO ALLEGRETTI DE CAMPOS COOPER
Desembargador Presidente do Tribunal